
 

 

Konkurs LIDER INSTALACJI 2020 

Targi INSTALACJE to tradycyjne miejsce wręczenia nagród laureatom konkursu LIDER INSTALACJI, 
organizowanego co 2 lata przez redakcję „Rynku Instalacyjnego”.  

Celem konkursu jest promocja nowoczesnych i oryginalnych rozwiązań konstrukcyjnych oraz 
technologicznych, ze szczególnym uwzględnieniem ich energooszczędności i oddziaływania na 
środowisko naturalne, a także usług i działań zasługujących na specjalne wyróżnienie. 

Laureaci konkursu LIDER INSTALACJI wyłaniani są w następujących kategoriach: 

 marketing i rozwój rynkowy firmy 
 energooszczędność – technologie i produkty 
 odnawialne źródła energii – technologie i produkty 
 ogrzewnictwo – technologie i produkty 
 instalacje c.o. i c.w.u. – technologie i produkty 
 wentylacja i klimatyzacja – technologie i produkty 
 woda i kanalizacja – technologie i produkty 
 wybór Czytelników RI – technologie i produkty 

 

Jury honoruje również tytułem LIDER INSTALACJI wybrane osoby lub organizacje, których działania 
miały szczególnie pozytywny wpływ na branżę HVAC i wod-kan w ciągu ostatnich 2 lat. 

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się  na Targach Instalacje 2020 podczas Konferencji Rynku 
Urządzeń Grzewczych, Instalacji, Wentylacji i Klimatyzacji organizowanej przez Polski Związek 
Pracodawców Hurtowni Branży Grzewczej, Sanitarnej, Instalacyjnej, Klimatyzacji i Wentylacji (ZHI) 
oraz Stowarzyszenie Producentów i Importerów 
Urządzeń Grzewczych (SPIUG).  

Konkurs organizowany jest od 1996 roku. 

Wśród dotychczasowych laureatów znalazły się m.in. 
firmy: Boryszew ERG, Bosch, Buderus, Caleffi, Comap, 
Femax, Ferro, Flowair, Geberit, Hydro-Vacuum, Iglotech, 
IMI, Junkers, Lindab, Rosenberg, Smay, Swegon, Termet, 
Venture Industries, Viessmann, Wilo czy Zehnder. 

Celem konkursu LIDER INSTALACJI jest promocja najlepszych rozwiązań technicznych w branży instalacyjnej. 
Redakcja zwraca w ten sposób uwagę Czytelników na najnowsze rozwiązania technologiczne, gwarantujące 
uzyskanie efektów ekonomicznych i przynoszące satysfakcję użytkownikom, a także na usługi i działania firm 

zasługujące na szczególne wyróżnienie. 


